

Brentwood Union School District

Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990399	8" garlic cheese toast IW	Milk, Soy, Wheat
902128	Apple 198 count	
990342	Bagel Dog, Chicken	Egg, Wheat
902131	Banana, large	
900621	BARBECUE SAUCE-kinders	
990421	BBQ beef rib patty w/ sauce	Soy
902997	Bean & Cheese burrito	Milk, Soy, Wheat
990458	Beans, bushs baked beans	
990354	BEANS, CANNED, GARBANZO (CHICKPEAS), LOW-SODI	
799958	BEANS, CANNED, KIDNEY, LOW-SODIUM	
990362	BEANS, CANNED, PINK, LOW-SODIUM	
902147	Beans, Kidney, Cnd	
990409	bear paw, apple cinnamon	Egg, Milk, Soy, Wheat
990410	bear paw, strawberry	Egg, Milk, Soy, Wheat
990390	Beef spaghetti Sauce	
903350	Beef, Meatball	Milk, Wheat
900475	Beef, Philly Steak, Sliced	Soy
600413	Beef, Taco Crumbles	Soy
990449	Biscuit, honey whole wheat 1G	Milk, Soy, Wheat
900042	Bosco Mozzarella Cheese Sticks WG/RF	Milk, Wheat
903055	Bread, Banana Slice	Egg, Milk, Soy, Wheat
903151	Bread, Bread Stick, honey 2G	Soy, Wheat
902266	Bread, Croissant, Sliced WG	Milk, Soy, Wheat
902265	Bread, Kaiser Bun, WG	Soy, Wheat
902267	Bread, Lavash	Soy, Wheat
900526	Bread, Pretzel Soft, Whole Grain IW	Wheat
903248	Bread, Sliced Bread WG	Milk, Soy, Wheat
903335	Bread, Toast, Texas Garlic, WG RF IW	
903193	Bread, Wild Mike's WG Stick I.W.	Milk, Soy, Wheat
903054	Bread, Zucchini Slice	Egg, Milk, Soy, Wheat
990304	Breadstick, garlic	Milk, Soy, Wheat
990466	Breakfast bagel Pizza, sausage	Milk, Soy, Wheat
902096	Breakfast Bar, Apple Cinn	Egg, Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District

Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
903310	Breakfast Bar, Banana Oat Choc	Egg, Milk, Soy, Wheat
990341	Breakfast Bar, french toast	Egg, Milk, Soy, Wheat
902095	Breakfast Bar, Oatmeal Choc Chip	Egg, Milk, Soy, Wheat
902094	Breakfast Bar, Oatmeal Raisin	Egg, Milk, Wheat
900080	Breakfast Burrito egg, pork saus, B&C Fernando's	Egg, Milk, Soy, Wheat
902113	Breakfast Burrito Egg/Chs	Egg, Milk, Soy, Wheat
903367	BREAKFAST COMBO BAR, HAM, EGG & CHEESE	Egg, Milk
990448	breakfast gravy, pork sausage	Milk, Wheat
900469	Breakfast, Bagel Minis, Cinnamon, Pillsbury	
900470	Breakfast, Bagel Minis, Strawberry, Pillsbury	Milk, Wheat
900318	Breakfast, Bagel WW Plain IW	Wheat
900166	Breakfast, Bagelfuls, Strawberry Cream Cheese	Milk, Wheat
903053	Breakfast, Beef sausage on sweet bun	Egg, Soy, Wheat
900043	Breakfast, Cinnamon square IW	Egg, Milk, Soy, Wheat
900381	Breakfast, Cinnamon Swirls	Egg, Milk, Soy, Wheat
902164	Breakfast, Ck Sausage on Biscuit Tyson	Milk, Soy, Wheat
900127	Breakfast, Dutch Waffle WG J&J	Egg, Milk, Soy, Wheat
903301	Breakfast, Egg & Chse WG Sandwich, A Pierre	Egg, Milk, Soy, Wheat
990415	Breakfast, French Toast Sticks no egg	Soy, Wheat
902167	Breakfast, French Toast Sticks w/ egg	Egg, Milk, Soy, Wheat
900082	Breakfast, Frittata wrap-chorizo	Egg, Milk, Soy, Wheat
990114	Breakfast, Mini Bun Bites, Apple, WG	Egg, Milk, Soy, Wheat
900044	Breakfast, Pancake on Stick, Pork Sausage, DL	Egg, Milk, Soy, Wheat
900494	Breakfast, Pancakes Mini, Maple	Egg, Wheat
903363	Breakfast, Pancakes Mini, Strawberry	Egg, Wheat
990309	Breakfast, Pizza w/ Sausage bulk	Milk, Soy, Wheat
903305	Breakfast, sausage/cheese Mini Bagel	Milk, Soy, Wheat
900498	Breakfast, turkey Pancake wrap FFarms	Egg, Soy, Wheat
900489	Breakfast, Ultra Baked CinnBun	
900055	Breakfast, Waffles Cinn Minis WG Eggo	Egg, Milk, Soy, Wheat
903364	Breakfast, WG Cinnamon Roll, Great Earth	Egg, Milk, Soy, Wheat
903237	Breakfast, WG Coffee Cake BVista	Egg, Milk, Wheat
903253	Breakfast, WG Crumb Square Dave's	Egg, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District

Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
903297	Breakfast, WG Glazed Bun	Egg, Milk, Soy, Wheat
903299	Breakfast, WG Goody Ring, Super Bakery	Egg, Milk, Soy, Wheat
900295	Breakfast, WG Twin Bar	Egg, Milk, Soy, Wheat
799936	BROCCOLI,RAW	
903320	Brownie Bite, Whole Grain LF (.5B)	Egg, Soy, Wheat
903230	Brownie Bite, WW (.5B)	
903119	Bun, Dinner Roll 2oz	Egg, Milk, Soy, Wheat
990318	Bun, Dinner Roll 2oz	Soy, Wheat
900501	Bun, Dinner Roll, 1 oz Shannon	
900340	Bun, Hamburger 4" WW Shannon	Soy, Wheat
900047	Bun, Hoagie 6"	Soy, Wheat
990094	Bun, Hot Dog WW Shannon's	
900508	Bun, Whole Wheat Slider Bun 1B	Soy, Wheat
902979	Burger, All American Burger	Soy, Wheat
900086	Burger, BBQ Beef Rib Mini Twin Sandwich	Milk, Soy, Wheat
900195	Burger, Cheese Mini Single	
900503	Burger, Cheese Mini Twins: APierre	Milk, Soy, Wheat
900502	Burger, Cheese, Flamebroiled	Milk, Soy, Wheat
902980	Burger, Chsburgers Sliders: Integrated	
600215	Burger, Classic	Soy, Wheat
903057	Burrito, B&C, WG, Ardella's	
903233	Burrito, B&C, WG, Grilled, True Natural	Milk, Wheat
902989	Burrito, Bean & Cheese, Los Cabos IW	Milk, Soy, Wheat
903015	Burrito, Beef, Bean & Green Chili	Milk, Soy, Wheat
990081	Burrito, Chicken and Cheese LC	Milk, Soy, Wheat
900095	Burrito, Macho chili cheese	Milk, Soy, Wheat
903162	Calzone, WG RF Turkey Pepperoni	
903161	Calzone, WG Three Cheese	Egg, Milk, Wheat
990315	Calzonette, pizza mini crescent	Milk, Soy, Wheat
990119	Canadian Style Turkey Ham .5M	
900113	Cereal, Assorted	
990412	Cereal, choc mini wheats	Wheat
990128	Cereal, Honey Nut Cheerios*	TreeNut

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District

Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
900062	Cereal, RS Apple Jacks*	
900008	Cereal, RS Cinnamon Toast Crunch*	Soy, Wheat
900010	Cereal, RS Cocoa Puffs*	
900296	Cereal, RS Froot Loops*	
900297	Cereal, RS Frosted Flakes MG*	
900011	Cereal, RS Trix*	
990134	Cereal, WG Cheerios*	TreeNut
990430	Cheese bites, wild mikes	Soy, Wheat
600216	Cheese burger, IW don lee	Milk, Soy, Wheat
903372	Cheese Shredded Cheddar	Milk
902939	Cheese, American Sliced RS RF	Milk
900806	Cheese, Cheddar, Sliced RF	Milk
903213	Cheese, Parmesan Shredded	Milk
900809	Cheese, Pepperjack, Sliced, LOL	Milk
903349	Cheese, Pizza Cheese Cruncher (4)	Milk, Wheat
903210	Cheese, shredded Mozzarella	Milk
903263	Cheese, Stick Mozzarella String	
900268	Cheese, String Light Mozz	Milk
903302	Cheese, Swiss Reduced Fat /Sodium	
902166	Chicken Patty Regular Rich Chicks	Egg, Soy, Wheat
990076	Chicken Patty, Hot & spicy	Egg, Soy, Wheat
900351	Chicken Pieces, Breaded, Tyson ProPortion	Wheat
990387	Chicken Tenders Goldkist	Milk, Wheat
990463	Chicken Tenders, Spicy	Wheat
902165	Chicken, Boneless Wings WG	Soy, Wheat
902163	Chicken, Breaded Drumstick	Wheat
903183	Chicken, Diced:GoldKist	
903176	Chicken, Fajita Strips	Soy
990438	Chicken, grilled strips	Soy
902154	Chicken, Smackers, WG, Dark Meat	Milk, Soy, Wheat
900949	Chicken, Taquito with Cheese	Milk, Wheat
990089	Chicken, Teriyaki: yangs	Soy, Wheat
990069	Chili, Beef w/Beans	Soy

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District
Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990459	Chili, three bean vegetarian	
990437	Chimichanga, beef & cheese	Milk, Soy, Wheat
900031	Chips, Baked Cheddar & Sour Cream Ruffles	
900287	Chips, Dorito's Cool Ranch RF	
900284	Chips, Dorito's Nacho Cheese RF	Milk
900369	Chips, Doritos Spicy Sweet Chili RF	
903172	Chips, Lay's Original Potato Chips	
900030	Chips, Scoops Tostitos Baked	
903155	Chips, Yellow Round Tortilla	
900371	Chow Mein Noodles	Wheat
903344	Churro, Cinnamon, WG	
990426	Condiment, BBQ sauce packet	
900256	Condiment, Ketchup	
902168	Condiment, Mayonnaise	Egg
900101	Condiment, Mustard	
990429	CONDIMENT, SOY SAUCE PACKET	Soy
900278	Condiment, Sweet & Sour Sauce	
990427	condiment, syrup cup	
900087	Condiment, Taco Sauce	
990428	condiment, tartar sauce	Egg, Soy
990382	Cooked Diced Beef	
903288	Cookie, Celebration Cookie: Fat Cat	Egg, Milk, Wheat
900225	Cookie, Fortune	Wheat
903209	Cookie, Knott's Raspberry Shortbread	Egg, Milk, Soy, Wheat
902984	Cookie, Shamrock BV	
900292	Cookie, WG Chocolate Chip	Egg, Milk, Soy, Wheat
990432	Cookie, WG chocolate mint	Egg, Soy, Wheat
903323	Cookie, WG Pumpkin Cookie .75B	
901070	Cookie, WG Snickerdoodle IW	Egg, Wheat
990464	Corn Dog Mini's, chicken	Egg, Soy, Wheat
990320	Corn Dog, chicken, bulk	Egg, Soy, Wheat
900497	Corn Dog, WG Chicken IW	Egg, Soy, Wheat
902149	Corn, Cnd	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District
Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990047	Cornbread Blossom	Egg, Milk, Soy, Wheat
990441	Country Breakfast Scramble	Egg, Milk, Soy
990420	cracker, vanilla bear graham	Wheat
900251	cracker, WG All-Sports Bites	Soy, Wheat
990030	Cracker, WG Apple Cinn Bear Grahams	Soy, Wheat
900250	cracker, WG Choc Bear Grahams	Wheat
900114	Crackers, Assorted	
900354	Crackers, Cheez-It Scrabble	Milk, Soy, Wheat
902511	Crackers, Goldfish Hot & Spicy Cheddar, WG	
900238	Crackers, Scooby Doo	
901084	Crackers, Wheat Basic, Soup Crax	Milk, Wheat
990369	Craisin, blueberry flavored	
990371	Craisin, cherry flavored	
990370	Craisin, strawberry flavored	
990417	Craisin, watermelon flavored	
900102	Cream Cheese Cup	Milk
900370	Croutons, Seasoned IW	Milk, Wheat
902181	CRX, WG Animal Keeblers	
900481	CRX, WG Cinn. Belly Bear	
900480	CRX, WG Honey Belly Bear	
990376	Cupcake, birthday chocolate	Egg, Milk, Soy, Wheat
990377	Cupcake, birthday vanilla	Egg, Milk, Soy, Wheat
903339	Deli, Turkey Breast, Sliced	
902104	Deli, Turkey Ham, Sliced	
903338	Deli, Turkey Oven Roasted X Lean, Sliced	
900165	Dogs, Double, Chicken on Bagel Buns	Egg, Wheat
903365	Dorito, top and go bag	Milk
903278	Double Dogs turkey, Hawaiian	Egg, Soy, Wheat
900089	Dressing, Asian Sesame	Soy, Wheat
903244	Dressing, Caesar 1.5oz	Egg, Milk
902125	Dressing, Italian gal, Marzetti, KKitchen	
902970	Dressing, Italian packet	
902963	Dressing, Lite Ranch 1.5 oz	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District

Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
902955	Dressing, Ranch Light 1 gal	Egg, Milk
900255	Dressing, Ranch packet	Egg, Milk, Soy
990389	Dry Pasta, Rotini	Wheat
990455	Edamame, frozen shelled	Soy
900276	Egg Roll, Amy's	Soy, Wheat
990454	Egg, Scrambled	Egg, Milk
900180	Eggs, Cooked Scambled	Egg
903212	Eggs, Cooked, Diced	Egg
990457	Eggstravaganza, trky bacon	Egg, Milk
990447	Eggstravaganza, trky sausage	Egg, Milk
990445	Empanada	Milk, Soy, Wheat
902988	Enchilada, Cheese IW	Milk
990351	English Muffin	Wheat
990374	Entree, Nacho bites	Milk, Soy, Wheat
900147	Fish, Rainbow Treasures	Fish, Wheat
903333	Fish, WG Baja Wild Pollock Fish Stick,	Fish, Milk, Wheat
990414	Flatbread	Milk, Wheat
990442	Flour Tortilla 6"	Wheat
900349	Fruit, Applesauce	
903129	Fruit, Fuyu Persimmons	
903225	Fruit, Peach Frozen Fruit Cup USDA	
903164	Fruit, Strawberries, Frz, Sweetened	
903226	Fruit, Strawberry Frozen Fruit Cup USDA	
903317	Granola Bar, Rice Krispies Berry	
903318	Granola Bar, Rice Krispies Chocolate	
903217	Granola Pack, All Natural, Fieldstone	Milk, Peanut, Soy, TreeNut, Wheat
902133	Grapes, Lunch Bunch	
990372	Grilled Chicken breast filet	Soy
903353	Ham & cheese Pretzel Melt	Milk, Soy, Wheat
900352	Hot Dog, Beef, Miller	
903346	Hummus, Traditional	
990116	IceCream Swirl, Chocolate Vanilla	
903247	JELLY, Mixed Fruit, Lyons	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District
Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
900164	JICAMA, fresh	
990422	Juice Cup, Cherry Fruit Rosati	
900520	Juice Cup, Cherry Fruit Whole	
900522	Juice Cup, Orge/Pnpl Fruit Whole	
990423	Juice Cup, Raspberry lemon Fruit Rosati	
990424	Juice Cup, sour apple Fruit Rosati	
900521	Juice Cup, Strw/Pom Fruit Whole	
900523	Juice Cup, Watermelon Fruit Whole	
903329	Juice Slush Rips, Blue Raspberry	
903218	Juice Slush Rips, Dragon Punch	
903219	Juice Slush Rips, Kiwi Strawberry	
903220	Juice Slush Rips, Lemonade	
903330	Juice Slush Rips, Sour Apple	
900334	Juice, Apple	
900335	Juice, Fruit Punch	
903186	Juice, Grape	
900336	Juice, Orange	
990413	Juice, orange/pineapple	
902136	Kiwi, 108 count	
990443	Korean BBQ sauce	Soy
900372	Mandarin Oranges, Cnd	
990068	Marinara Sauce	
75003	MAYONNAISE,LoFat,No Cholesterol	Egg
990073	Milk, 1% Lowfat Foster Farms	Milk
990074	Milk, FF Chocolate Milk, Foster Farms	Milk
902986	Milk, Lactose Free	
903141	Milk, Nonfat Regular Milk	Milk
903331	Milk, Shelf Stable 1% White	Milk
903192	Milk, Shelf Stable FF Chocolate	Milk
600247	Mozzarella Cheese Sticks, Gilardi's	Milk, Soy, Wheat
990419	Muffin batter, banana	Egg, Milk, Wheat
990310	Muffin batter, blueberry	Egg, Milk, Wheat
990418	Muffin batter, chocolate	Egg, Milk, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District

Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990311	Muffin batter, cowgirl	Egg, Milk, Wheat
903277	Muffin Top, WG Apple Cinnamon 2.5	Egg, Milk, Wheat
902961	Muffin Top, WG Blueberry 2.5	Egg, Milk, Wheat
903167	Muffin Top, WG Sweet Potato Choc Chip	Egg, Milk, Soy, Wheat
902187	Muffin, Mini Apple Cinnamon WG	
903228	Muffin, WG Chocolate Chip, Dave's	Egg, Milk, Soy, Wheat
902138	Nectarine, 72 count	
990446	Oatmeal	
900231	Oven Fries, Crinkle Cut	
990321	Oven roasted turkey stick	
990408	Paprika	
901499	Pasta, Macaroni & Cheese, LOL	Egg, Milk, Wheat
799984	PASTA, PENNE	Wheat
903361	Pasta, Rotini w/Meat Sauce BULK	Egg, Soy, Wheat
990306	Patty, meatloaf cheese/ktchup	Milk, Wheat
900110	PB&J, Smucker's LARGE, grape	Peanut, Wheat
902953	PB&J, Smucker's large. strawberry	Peanut, Wheat
902134	Peach, 80 count	
902144	Peaches, Canned	
990352	Peaches, Canned, Clingstone, Diced, Extra Lig	
990431	Peanut butter cup	Peanut
902145	Pears, Canned	
903102	Peas, Canned	
990386	Pepperoni Stuffed Sandwich	Egg, Milk, Soy, Wheat
990462	Pizza Pull Aparts, cheese	Milk, Soy, Wheat
900056	Pizza Wedge, Cheese, IW	Milk, Soy, Wheat
900058	Pizza Wedge, Pepperoni WG, WMike's IW	Milk, Soy, Wheat
990393	Pizza, 16" 10 cut Cheese WG Wild Mike's	Milk, Soy, Wheat
990394	Pizza, 16" 10 cut pepperoni WG Wild Mike's	Milk, Soy, Wheat
903357	Pizza, 16" Cheese WW Pizza Guys 10 slice	Milk, Wheat
903342	Pizza, 16" Cheese WW Pizza Guys 8 slice	Milk, Wheat
903358	Pizza, 16" Pepperoni WW Pizza Guys 10 slice	Milk, Wheat
903343	Pizza, 16" Pepperoni WW Pizza Guys 8 slice	Milk, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District
Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990391	pizza, 5" cheese mama rosa	Milk, Soy, Wheat
902994	Pizza, 5" Cheese, WG Wild Mike's	Egg, Soy, Wheat
902993	Pizza, 5" Pepp, WG Wild Mike's	Milk, Soy, Wheat
990392	pizza, 5" pepperoni mama rosa	Milk, Soy, Wheat
990396	Pizza, bagel cheese bulk	Milk, Wheat
990397	Pizza, bagel pepperoni bulk	Milk, Wheat
990465	Pizza, cheese Gluten Free	Milk, Soy
990083	Pizza, FB Pepp WG Schwan's	
900053	Pizza, French bread, Cheese	Milk, Soy, Wheat
990395	Pizza, French Bread, Pepp Ardella's bulk	Milk, Soy, Wheat
902202	Pizza, French Bread, Pepp Ardella's IW	Milk, Soy, Wheat
900320	Pizza, Galaxy Cheese, Tony's, EL	
900321	Pizza, Galaxy Pepperoni Tony's EL	
900478	Pizza, Luncheable Box, Cheese	
903303	Pizza, Sliders Cheese, Ardellas	
903283	Pizza, Sliders Pepperoni, Ardellas	
902130	PLUM, 108 count	
903181	Pocket, Bean & Chs Chimi Nada	
600100	Pocket, Pizza IW	Milk, Soy, Wheat
600104	Pocket, Taco	Milk, Soy, Wheat
990314	Pot Roast, turkey	
990456	Potsticker Dumpling, chicken	Soy, Wheat
900076	Premium Beef Steak Patty	
990339	pudding, chocolate FF	Milk
990400	pudding, vanilla FF	Milk
990307	Pupusa, bean & Cheese	Milk
903166	Quesadilla, Cheese	Milk, Wheat
900518	Quesadilla, Cheese & Chili	Milk, Soy, Wheat
990444	Quesadilla, Cheese Coyote Grill bulk	Egg, Milk, Soy, Wheat
990381	Quesadilla, Chicken and Cheese coyote grill	Egg, Milk, Soy, Wheat
990383	Queso Blanco Cheese Sauce	Milk, Soy
902941	Raisins, single serve	
990380	RICE BROWN LONG GRAIN DRY	

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District
Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990088	Rice, Brown	
903359	Rice, Vegetable Fried Rice	Soy, Wheat
900199	Romaine Mix	
900167	Salad Mix	
902987	Sandwich, Deli Sub	Milk, Soy, Wheat
902193	Sandwich, Deli Turkey&Chs on French Roll	Milk, Soy, Wheat
900060	Sandwich, grilled cheese	Milk, Soy, Wheat
990436	Sandwich, grilled cheese Bk Crafter	Milk, Soy, Wheat
902952	Sandwich, PB&J Grape, Smucker's EL	Peanut, Wheat
900106	Sandwich, PB&J Strawberry, Smucker's EL	Peanut, Wheat
900121	Sandwich, Stuffed Chs & Tky Pepp WG Tony's	Milk, Soy, Wheat
990350	Sandwich, stuffed croissant ham, egg, cheese	Egg, Milk, Soy, Wheat
990385	Sandwich, stuffed pizza croissant	Egg, Milk, Soy, Wheat
901812	Sauce, Cheddar Cheese	Milk, Soy
903366	sauce, franks red hot buffalo	
901814	Sauce, Orange Glaze	Soy
902172	Sauce, Spaghetti/Marinara LS #10 can	
990384	Sauce, Teriyaki	Soy, Wheat
901816	Sauce, Teriyaki Glaze	Soy
990460	Scone, apple cinnamon	Milk, Wheat
990461	Scone, Chocolate Chip	Milk, Wheat
990425	Scone, cranberry orange	Milk, Wheat
903352	Scone, lemon	Milk, Wheat
903182	Shredded Lettuce	
900529	Shredded Pork Carnitas	
900204	Slaw Mix	
990328	snack, juice bar cherry	
990327	snack, juice bar orange	
990330	snack, juice bar sour apple	
900513	Snack, Popcorn Wht Cheddar Jalapeno	
902100	Snack, Rice Krispie Treat Mini	Milk, Soy
903337	Snack, Roll Mini Cinnamon, WW	
903206	Soup, Chicken Noodle, Campbell's	Egg, Milk, Soy, Wheat

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District
Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990388	Spaghetti Noodles, WG dry	Wheat
903373	String Cheese	
903374	SUGAR SNAP PEAS	
990433	Sunbutter sandwich	Soy, Wheat
903249	Sunflower Seed Butter, USDA	
990080	Sunflower Seeds, Honey Roasted	
903375	Sunflower Seeds, lightly salted	
990440	Sunrise Stick	Milk, Soy, Wheat
990439	Sweet and sour sauce	Soy, Wheat
903354	Sweet Chili Thai Chicken/Sauce	Egg, Soy, Wheat
990407	Sweet Relish	
900018	Taco Stick, Beef: Integrated	Milk, Soy, Wheat
902990	Tamale, Cheese & Green Chili	Milk
900083	Tamale, Chicken & Cheese	Milk
990305	Tortellini, WG, Cheese	Egg, Soy, Wheat
900146	Tortilla Chips 1.5 oz	
903160	Tortilla Chips IW 1oz	Soy
900104	Tortilla, 10"	Wheat
903159	Tortilla, 10" WG	
990467	Tortilla, 8" flour	Soy, Wheat
900476	Turkey Taco Filling JTM	Soy
902931	Turkey, Bacon, Fully cooked	
903327	Veggie Nuggets, Morning Star (Kelloggs)	
902101	Veggie Patty, wTeriyaki Sauce APierre	Soy, Wheat
900189	Veggie, Carrots, Baby	
902169	Veggie, Corn LS	
903286	Veggie, Crinkle Cut Fries Red Sod: McCain	
902151	Veggie, Curley Fries	Wheat
900492	Veggie, Mashed Potatoes	
900099	Veggie, Potato Smiles	Soy
900524	Waffle, WG Maple, Bake Crafters	Egg, Milk, Soy, Wheat
990411	Yogurt, Danimals Raspberry	Milk
903308	Yogurt, Danimals Strawberry	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.

Brentwood Union School District
Allergen List - By Ingredient

Ingredient #	Ingredient Description	Allergen(s)
990335	Yogurt, Danimals Vanilla	Milk
990348	Yogurt, parfait LF strawberry	Milk
900182	Yogurt, Vanilla Low Fat, Yoplait	
903165	Yogurt, Vanilla: Parfait	Milk
903175	Yogurt, Yami Peach	Milk
903174	Yogurt, Yami Strawberry	Milk

NOTICE: The data contained within this report and the Mosaic™ Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for assistance in planning or treating medical conditions.